

اخبار روز

در پاسخ به نامه رئیس کمیته ملی المپیک رهبر انقلاب: به خاطر شاد کردن مردم و سرپرستی کشور صمیمانه سپاسگزارم

دربی نامه رئیس کمیته ملی المپیک خطاب به رهبر انقلاب اسلامی و ارائه گزارشی از دستاوردهای ورزشی و فرهنگی اعضای کاروان ورزشی جمهوری اسلامی در بازی‌های المپیک و شاد کردن دل مردم ورزش دوست ایران، حضرت آیت الله خامنه‌ای سپاسگزاری صمیمانه خود را از ورزشکاران خوش‌روحیه و با اراده کشورمان اعلام کردند.

با پایان کار کاروان ورزشی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، حضرت آیت الله خامنه‌ای در پیامی در هامش نامه گزارش رئیس کمیته ملی المپیک از ورزشکاران، رؤسای فدراسیون‌ها و مربیان کشورمان تشکر کردند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسمه تعالی
از ورزشکاران عزیز و خوش‌روحیه و با اراده، و از رؤسای فدراسیون‌ها و مربیان و از کمیته ملی المپیک که در مسابقات اخیر مایه شادی و سرپرستی کشور را در صحنه ورزش فراهم آوردند، صمیمانه سپاسگزارم.

موفق باشید ان شاء الله
سیدعلی خامنه‌ای
۲۲/۵/۱۴۰۳

محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک در نامه خود در ارتباط با موفقیت‌های کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان «خادم الرضا(ع)» به برخی دستاوردهای ورزشی و فرهنگی ورزشکاران کشورمان از جمله کسب بالاترین تعداد مدال در المپیک پاریس پس از المپیک لندن در سال ۱۳۹۱، حضور بی‌سابقه بانوان در کاروان ورزشی ایران و درخشش فوق‌العاده این بانوان و کسب عناوین مهم در برخی رشته‌ها برای نخستین بار در رقابت‌های المپیک، اشاره کرده بود.

قدردانی فلسطینی‌ها از ورزشکاران ایران در المپیک



رکوردهای بزرگ در المپیک ۲۰۲۴ پاریس

فدراسیون جهانی بسکتبال با انتشار گزارشی اعلام کرد که مسابقات بسکتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس از نظر حضور تعداد تماشاگر، رکوردی تاریخی را به ثبت رساند و به پرتماشاگرترین المپیک تاریخ تبدیل شد. طبق اعلام فیبا در مسابقات بسکتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس روی هم رفته ۱,۰۷۸,۳۱۹ تماشاگر از نزدیک مسابقات بسکتبال زنان و مردان را تماشا کرده‌اند. آمار فوق‌العاده‌ای که در تاریخ بی‌سابقه بوده و حتی از رکورد تماشاگر بسکتبال در المپیک ۱۹۹۲ آتلانتا که مجموعاً ۱,۰۶۸,۰۳۲ بود هم بیشتر است./ایسنا

جمعی از مردم فلسطین برای قدردانی از حمایت‌های صورت گرفته از مردم ایران در میدان المپیک به خصوص بانوی ورزشکار ایرانی جمعی برگزار کردند. در چند اردوگاه فلسطینی از جمله برج البراجنه جمعی از مردم فلسطین برای قدردانی از حمایت‌های صورت گرفته از مردم این کشور در میدان المپیک به خصوص بانوی ورزشکار ایرانی جمعی برگزار کردند./جماران

جوایز ارزی برای ۳ مدال‌آور المپیک استان تهران

المپین‌های استان تهران که در بازی‌های المپیک پاریس موفق به کسب مدال نقره و برنز شدند، جوایز ارزی خود را از اداره کل ورزش و جوانان استان تهران دریافت می‌کنند. طبق قولی که مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران داده بود المپین‌های استان تهران در صورت کسب مدال طلا ۱۰ هزار یورو، نقره ۷ هزار یورو و برنز ۵ هزار یورو دریافت خواهند کرد./ایسنا

مشکل یک سهمیه خارجی پرسپولیس حل شد

بعد از اعلام سازمان لیگ مبنی بر اینکه سهمیه جذب بازیکن خارجی پرسپولیس در فصل جدید ۳+۱ است، مدیران باشگاه پرسپولیس این موضوع را پیگیری کردند و فعلاً یک سهمیه بازیکن خارجی به سهمیه این باشگاه اضافه شده است. با توجه به اینکه پرسپولیس در فصل گذشته از وحدت هنانوف و باهووی کمتر از ۶۰ درصد دقیق بازی استفاده کرده بود، این فصل دو سهمیه بازیکن خارجی این تیم کسر شده بود اما با پیگیری‌های رضا درویش، مشکل هنانوف حل شد تا یک سهمیه به پرسپولیس اضافه شود. پرسپولیس همچنین پرونده باهووی را به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال ارسال کرده و منتظر رای این کمیته است تا در صورت حل پرونده باهووی، پرسپولیس بتواند از سهمیه کامل ۵+۱ استفاده کند./ایسنا

سرمربی تیم ملی اسکواش ایران انتخاب شد

پس از بررسی‌ها و جلسات فنی و تبادل نظر درباره کادر فنی تیم ملی اسکواش، مربی جدید تیم ملی انتخاب شد. با بررسی و نظر مشاورین فنی فدراسیون اسکواش و تأیید رئیس فدراسیون، محسن غلام نژاد جاوید به عنوان مربی تیم ملی اسکواش انتخاب شد. غلام نژاد دارای مدرک مربیگری سطح ۳ جهانی و مدرس سطح یک جهانی اسکواش است./مهتر

نوبت اول
فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
شماره: FBP-9620058
WIRE-WRAPPED SCREEN
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۵۱۵۵ انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار: تلفن: ۰۲۳۹۴۶۶۶۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۱۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷
نشانی: ۱۷۶۷۵۹۸ روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

از لیگ برتر تا مصاف‌های دشوار آسیایی

مدعیان آماده رقابت‌هایی سخت

۴ تیم مدعی حاضر در فوتبال ایران خود را برای رقابت‌های مهم و سخت فصل پیش روی آماده می‌کنند



استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان آشنا شویم و ببینیم این تیم‌ها در چه شرایطی خود را برای رقابت‌های مهم پیش روی این فصل از مسابقات آماده می‌کنند.

شهروند] پس از پایان یافتن رقابت‌های جذاب المپیک پاریس، نگاه‌ها باز هم به فوتبال دوخته خواهد شد؛ جایی که تیم‌های مدعی فوتبال ایران در روزهای پیش از شروع رقابت‌های داخلی و آسیایی هستند و در تب و تاب نقل و انتقالات خود را پیش از پیش قوی‌تر از قبل می‌کنند.

استقلال و پرسپولیس قطعاً سخت‌ترین فصل فوتبالی خود را پشت سر خواهند گذاشت و با توجه به در پیش بودن لیگ نخیکنان آسیا، سرخابی‌ها چالش بسیار مهمی را در این فصل از مسابقات طی خواهند کرد.

همچنین سپاهان و تراکتور در سطح دوم مسابقات آسیایی حضور پیدا خواهند کرد و این اتفاق همه چیز را برای تیم‌های مدعی و فوتبال ایران دستخوش تغییراتی خواهد کرد.

در این گزارش قرار است تا با آخرین شرایط تیم‌های قدرتمند و مدعی فوتبال ایران یعنی



سرخ‌پوشان پایتخت در این فصل از مسابقات چهره کاملاً متفاوتی خواهند داشت و شاید این چهره متفاوتات اتفاق‌منحصر به فردی را برای این تیم رقم بزند. مدیران پرسپولیس پس از اینکه اوسمار ویرا اعلام کرد قرارداد خود با این تیم را تمدید نمی‌کند، سراغ تکه و پاره مواجه شد که بازیکنانی مانند علیرضا بیرانوند، دانیاال اسماعیلی‌فر، مهدی ترابی، عبدالکریم حسن و علی نعمتی را از دست داده است. گاریبدو کار سختی برای هماهنگی با بازیکنان داشت و البته طبق شنیده‌ها به نتایج خوبی رسیده است. در این میان برخی از بازیکنان قدیمی این تیم هم مثل علی علیپور و فرشاد احمدزاده دوباره پرسپولیس شدند اما شاکله حال حاضر سرخ‌پوشان می‌تواند یک تیم جدیدی را به هواداران خود طبق تفکرات خوان کارلوس گاریبدو شکل دهد. پرسپولیس در چارچوب هفته‌اول لیگ برتر باید برابر ذوب‌آهن قرار بگیرد و با مصدومیت برخی بازیکنان همچون میعادالپیشه و اوزونوف روبرو شده است. اگر اوستون‌ورونوف به هفته اول نرسد، با توجه به مصدومیت امیدعالپیشه، یاسین سلمانی به ترکیب اصلی پرسپولیس راه پیدا می‌کند. سلمانی فصل گذشته با پارگی رباط صلیبی مواجه شد و اکنون این شانس را دارد تا با برگشتی شگوه‌مندانه به میادین داشته باشد.

زردپوشان اصفهان در این روزها هم شرایطی مثل دیگر رقبای خود دارند و بازیکنان مطرحی همچون صالح حمدانی و محمدامین حزبای را به جمع خود اضافه کرده است. تفاوت سپاهان با دیگر رقبای، برگزاری یک بازی رسمی و مهم پیش از آغاز لیگ برتر بود و شاگردان مورایس در اولین گام بازی‌های این فصل، در چارچوب پلی‌آف لیگ نخیکنان آسیا به نامداری را به تبریز کشانده اما به نظر می‌رسد داستان این فصل آنها کاملاً متفاوت و البته جذاب‌تر دنبال شود. تیمی که این بار تصور می‌شود برنامه و فلسفه بهتری برای آماده‌سازی آن صورت گرفته و انتقال دراکان اسکویچ به عنوان سرمربی‌ای کارنامه‌دار و کاملاً آگاه به شرایط لیگ در کنار جذب ستاره‌های امتحان پس داده و همچنان آماده، امید تیریزی‌ها را برای رقابتی نزدیک بالا برده است. دراکان اسکویچ بعد از صعود ویژه با تیم ملی به جام جهانی قطر اکنون هدف دیگری را در ایران دنبال خواهد کرد؛ در او و تیمش کاملاً انگیزه و لحظه‌شماری برای شروع این ماجراجویی در بین نترات این تیم و سرمربی کروات دیده می‌شود. این تیم همچنان در نقل و انتقالات نیز فعال است و پس از خرید ستاره‌های بزرگ فوتبال، چندی پیش از علیرضا آرتا و پوریا پورعلی رونمایی کرد و نشان داده است که برای فصل آینده می‌خواهد اتفاقات متنوع‌تری را رقم بزند.

تیم فوتبال تراکتور تا چند روز پیش، اردوی پرفشار خود را در منطقه آنکارای ترکیه دنبال کرد و دراکان اسکویچ تفکرات خود را برای دستیابی به افتخاری قابل توجه مورد ارزیابی قرار داده است و حالا این تیم به تبریز برگشته است تا در روزهای باقی‌مانده منتهی به لیگ، خود را برای مصاف اول لیگ برتر آماده کند. تیمی که طی فصول اخیر هر چند ستاره‌های نامداری را به تبریز کشانده اما به نظر می‌رسد داستان این فصل آنها کاملاً متفاوت و البته جذاب‌تر دنبال شود. تیمی که این بار تصور می‌شود برنامه و فلسفه بهتری برای آماده‌سازی آن صورت گرفته و انتقال دراکان اسکویچ به عنوان سرمربی‌ای کارنامه‌دار و کاملاً آگاه به شرایط لیگ در کنار جذب ستاره‌های امتحان پس داده و همچنان آماده، امید تیریزی‌ها را برای رقابتی نزدیک بالا برده است. دراکان اسکویچ بعد از صعود ویژه با تیم ملی به جام جهانی قطر اکنون هدف دیگری را در ایران دنبال خواهد کرد؛ در او و تیمش کاملاً انگیزه و لحظه‌شماری برای شروع این ماجراجویی در بین نترات این تیم و سرمربی کروات دیده می‌شود. این تیم همچنان در نقل و انتقالات نیز فعال است و پس از خرید ستاره‌های بزرگ فوتبال، چندی پیش از علیرضا آرتا و پوریا پورعلی رونمایی کرد و نشان داده است که برای فصل آینده می‌خواهد اتفاقات متنوع‌تری را رقم بزند.

باشگاه استقلال برای آمادگی خود در فصل پیش رو تغییرات زیادی داشته است و تلاش کرده تا با جذب بازیکنان مورد نظر نئونام، تیم کاملی را تشکیل دهد. استقلال‌ها در این فصل به مراتب تیم پرمه‌تر و کاملی دارند و برای انجام این کار نیاز به پوست‌اندازی کامل داشتند که به نظر می‌رسد شروع این اتفاق از لیگ بیست و چهارم آغاز شده است و در لیگ بیست و پنجم هم شاهد این اتفاق خواهیم بود، تیمی که چندین فصل تا استانه قهرمانی پیش می‌رود اما عنوانی کسب نمی‌کند نیاز به تغییرات کلیدی و حضور بازیکنان مطمئن‌تری دارد. پیمان بابایی، محمدحسین زواری امیرعلی صادقی مطرح‌ترین چهره‌های استقلال هستند که از آتاهو جمع از باشگاه خارج شدند، زواری به هواداری پوست، بابایی شاگردمهدی تارتار در کل‌گهر شد و وضعیت امیرعلی صادقی برای فصل آینده هنوز مشخص نیست. آبی‌پوشان پایتخت در این فصل بالانس خوبی از ستاره‌های خارجی همچون کاکوتانو اندونگ، بازیکنان با تجربه و بازیکنان جوان مستعد ایرانی در اختیار دارند و بعد از مدت‌ها نقل و انتقالات خوبی را پشت سر گذاشتند و بازیکنان مد نظر خود را نیز حفظ کردند و حالا امیدوارند تا با یک ترکیبی نسبتاً کامل، رقابت‌های پیش رو با نتایج خوبی پشت سر بگذارند. استقلال اولین دیدار خود را ۳ روز دیگر با شمس آذر قزوین، خارج از خانه برگزار خواهد کرد و باید در این بازی شاهد اولین نمایش آبی‌پوشان با یک ترکیب جدید متفاوت باشیم.

پرچمدار ایران رژه رفت

پرده آخر المپیک ۲۰۲۴ و خاموشی مشعل

سن برگزار شده بود مراسم اختتامیه این مسابقات شامگاه یکشنبه بیست و یکم مرداد از ساعت ۲۰:۳۰ در ورزشگاه «استاد دو فرانس» پاریس برگزار شد.

در مراسم اختتامیه المپیک که با حضور ورزشکاران کاروان‌های ۲۰۵ کشور برگزار شد ۴۵ هزار تماشاگر از نزدیک شاهد مراسم بودند. امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه، و توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC)، وارد ورزشگاه دو فرانس شدند و بلافاصله سرود ملی فرانسه بخش شد. کاروان ورزشی ۲۰۵ کشور در حالی که سرود رسمی بازی‌های المپیک بخش شد وارد ورزشگاه شدند و رژه خود را آغاز کردند و مورد تشویق تماشاگران قرار گرفتند. دو پرچمدار به نمایندگی از کاروان ورزش ایران در این مراسم حضور دارند. فاطمه مجلل (قایقرانی) و آرین سلیمی (تکواندو) پرچمداران ایران در مراسم اختتامیه بودند اما آنها فاطمه مجلل در مراسم اختتامیه حضور پیدا کرد. تام کروس بازیگر مطرح آمریکایی به نمایندگی از شهر لس‌آنجلس، میزبان المپیک ۲۰۲۸، در این مراسم حضور داشت و به اجرای نمایش پرداخت. در این مراسم، «آن هیدالگو» شهردار پاریس در یک حرکت نمادین، پرچم المپیک را به همتای لس‌آنجلس خود، کارن باس، تحویل داد.

سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ از ۵ تا ۲۰ مرداد به میزبانی پاریس برگزار شد و در پایان، کاروان ورزشی آمریکا با کسب ۱۲۶ مدال (۴۰ طلا، ۴۴ نقره و ۴۲ برنز) در صدر جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفت. کاروان ورزشی چین با ۹۱ مدال (۴۰ طلا، ۲۷ نقره و ۲۴ برنز) دوم شد و ژاپن با ۴۵ مدال (۲۰ طلا، ۱۲ نقره و ۱۳ برنز) در رده سوم ایستاد. فرانسه هم به عنوان میزبان این بازی‌ها توانست ۶۴ مدال (۱۶ طلا، ۲۶ نقره و ۲۲ برنز) بعد از استرالیا (۱۸ طلا، ۱۹ نقره و ۱۶ برنز) در جایگاه پنجم قرار بگیرد. کاروان ورزشی کشورمان هم که با ۴۰ ورزشکار در این رقابت‌ها شرکت کرده بود با ۳۱ مدال طلا، ۶ نقره و ۳ برنز رده بیست و یکم را به خود اختصاص داد که از این تعداد ۸ مدال در رشته کشتی و ۴ مدال در رشته تکواندو به دست آمد. در مجموع ۲۶ کاروان ورزشی در این دوره از بازی‌های المپیک حضور داشتند و ۹۱ کاروان موفق به کسب مدال شدند.

لئون مارشان، شناگر فرانسوی که موفق شد ۴ مدال طلا و یک مدال برنز کسب کند، به نشانه پایان المپیک، بالن بزرگی را که در این مدت بر فراز شهر پاریس بود خاموش کرد و مشعل کوچک‌تر را از کاخ توپولی به سمت محل برگزاری اختتامیه در ورزشگاه استاد دو فرانس حمل کرد. برخلاف مراسم افتتاحیه که در فضای بیرون از استادیوم و روی رود